
 
                         

 
 
各位                        2019年 6 月 3日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

 梅雨真っ只中、洗濯物に悩まされている方も多いと思います。ちゅううがな

びら（如何お過しでしょうか）洗濯担当の夫は、我が家のガス乾燥機を一番

の働き物だと言います。彼は梅雨のこの時期、乾いた洗濯物を取り込むたび、

ありがとうね～と声を掛けています。洗濯物を干すという行為もなくなりま

した。（ちなみにマルヰ産業様から購入しました。） 

 先月、１泊して次年度に向けての社の会議がありました。その中で国際通

りを１時間で廻って、感じたことを発表するという課題がありました。実際

意識して歩いてみると、今更ながらに観光客の多さと、観光客向けの店舗の

多さにびっくりです。そもそもうちなん～ちゅ向けのお店がないという意見

も出たぐらいでした。 

６月１日よへなあじさい園の帰り、備瀬から屋我地まで海岸沿いをドライブ

したら、車が１台しか通れないような所にもホテルやコテージが建っていま

す。改めて観光客が一千万人近いと納得。迎える側として何が出来るのか？ 

梅雨の季節です。お体お大事にご自愛下さい。              cs 部より                

敬具                     

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

                      

よへなあじさい園 

4 点 

今帰仁村 

運天トンネル 


